
 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2013 M. 

SPALIO 11 D. ĮSAKYMO NR. V-932 „DĖL VALSTYBINĖMS (VALSTYBĖS 

PERDUOTOMS SAVIVALDYBĖMS) VISUOMENĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

FUNKCIJOMS VYKDYTI REIKALINGŲ LĖŠŲ APSKAIČIAVIMO METODIKOS 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. rugpjūčio 5  d. Nr. V-996 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) visuomenės sveikatos 

priežiūros funkcijoms vykdyti reikalingų lėšų apskaičiavimo metodiką, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2013 m. spalio 11 d. įsakymu Nr. V-932 „Dėl Valstybinėms 

(valstybės perduotoms savivaldybėms) visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti reikalingų 

lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“ ir išdėstau 9 punktą taip: 

„9. Visuomenės sveikatos priežiūros specialistų darbo užmokestis ir valstybinio socialinio 

draudimo įmoka (DFn) apskaičiuojama pagal šią formulę: 

DFn = (((MM / 870 + MK / 420) x DVID) x 12) + S, 

kur: 

DVID – vidutinis visuomenės sveikatos priežiūros specialistų mėnesinis darbo užmokestis, 

apskaičiuojamas vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. liepos 8 d. nutarimu        

Nr. 511 „Dėl biudžetinių įstaigų ir organizacijų darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos tobulinimo“ bei 

kitais galiojančiais teisės aktais, t. y. minimalaus ir maksimalaus koeficientų aritmetinį vidurkį 

padauginant iš bazinės mėnesinės algos (BMA) dydžio; 

MM – n-tosios savivaldybės mokinių, ugdomų ikimokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo 

mokyklose ir profesinio mokymo įstaigose, esančiose miesto gyvenamosiose vietovėse, pagal 

ikimokyklinio, priešmokyklinio,  pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas, skaičius; 

MK – n-tosios savivaldybės mokinių, ugdomų ikimokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo 

mokyklose ir profesinio mokymo įstaigose, esančiose kaimo gyvenamosiose vietovėse, pagal 

ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas, skaičius; 

870 – koeficientas, nurodantis mokinių, ugdomų ikimokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo 

mokyklose ir profesinio mokymo įstaigose pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio, 

pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas, skaičių, priskirtiną vienam visuomenės sveikatos 

priežiūros specialistui miesto gyvenamosiose vietovėse; 

420 – koeficientas, nurodantis mokinių, ugdomų ikimokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo 

mokyklose ir profesinio mokymo  įstaigose pagal  ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio, 

pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas, skaičių, priskirtiną vienam visuomenės sveikatos 

priežiūros specialistui kaimo vietovėse; 

S – valstybinio socialinio draudimo įmoka (30,98 proc. nuo priskaičiuoto metinio darbo 

užmokesčio fondo).“ 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2017 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Teisingumo ministras,                

pavaduojantis sveikatos apsaugos ministrą    Juozas Bernatonis 


